TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐLĐ

V/v triển khai Cuộc thi Video clip

“Tết Sum vầy - Xuân gắn kết”

Bình Thuận, ngày       tháng  01   năm 2023

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động cấp huyện;

- Công đoàn cấp ngành.

Thực hiện Công văn số 5752/TLĐ-TG ngày 30/12/2022 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về việc triển khai Cuộc thi Video clip “Tết Sum vầy - Xuân

gắn kết”. Cuộc thi do Tạp chí Lao động và Công đoàn tổ chức từ ngày 01/01/2023

đến 31/01/2023 trên nền tảng mạng xã hội TikTok.

Cuộc thi nhằm giới thiệu, lan tỏa các hình ảnh chân thực, xúc động về các

hoạt động thiết thực chăm lo Tết cho đoàn viên, người lao động của các cấp công

đoàn, qua đó tuyên truyền, quảng bá hình ảnh tổ chức Công đoàn, giúp đoàn viên,

người lao động và xã hội hiểu hơn về vị trí, vai trò, những đóng góp của tổ chức

Công đoàn, từ đó thêm tin tưởng, gắn bó với Công đoàn Việt Nam.

Để Cuộc thi đạt hiệu quả, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu

các cấp công đoàn tích cực tuyên truyền, vận động, hướng dẫn cán bộ, đoàn viên

và người lao động tham gia hưởng ứng Cuộc thi (gửi kèm Kế hoạch tổ chức Cuộc

thi).

Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên Tạp chí điện tử Lao động

và Công đoàn (https://laodongcongdoan.vn), cổng thông tin điện tử Công đoàn

Việt Nam (https://congdoan.vn) và Trang thông tin điện tử Công đoàn Bình Thuận

(http://www.congdoanbinhthuan.org.vn).

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Ban tổ chức

Cuộc thi để được giải đáp (đồng chí Huỳnh Huyền Vi, Tạp chí Lao động và Công

đoàn; điện thoại: 0935.181.804; Email:huyenvibc28@gmail.com)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Luy

https://laodongcongdoan.vn/
https://congdoan.vn/

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T15:52:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Luy<luypq@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T16:10:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐẢNG ĐOÀN LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG<dangdoan@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T16:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T16:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!